РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Азейского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.12.2020 г.                                                                                            № 55/1-пг
с. Азей

О внесении изменений в постановление

администрации Азейского муниципального

образования от 01.12.2018 г. № 62-пг

«Об установлении долгосрочных тарифов

на очистку сточных вод для филиала

 «Тулунуголь» ООО «Компания «Востсибуголь»

      В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года                         № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом Азейского муниципального образования, Положением о тарифной комиссии, утвержденном постановлением  администрации Азейского сельского поселения от 25 ноября 2020 года № 1, решением тарифной комиссии                        от 25 ноября 2020 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Азейского сельского поселения от 01.12.2018 г. № 62-пг «Об установлении долгосрочных тарифов на очистку сточных вод для филиала «Тулунуголь» ООО «Компания «Востсибуголь», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Азейский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Азейского
сельского поселения                                                                   Т.Г. Кириллова
Приложение 1

к Постановлению

администрации Азейского
сельского поселения

от 01.12.2020 г. № 55/1-пг
Приложение №1

к постановлению

администрации Азейского

сельского поселения

от 01.12.2018 г.  № 62-пг

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ

НА ОЧИСТКУ СТОЧНЫХ ВОД ДЛЯ ФИЛИАЛА
«ТУЛУНУГОЛЬ» ООО «КОМПАНИЯ ВОСТСИБУГОЛЬ» НА ТЕРРИТОРИИ АЗЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (с. АЗЕЙ)

	Наименование регулируемой организации
	Период действия

	Величина тарифа

(руб./м3)

	филиал «Тулунуголь» ООО «Компания «Востсибуголь»

	Прочие потребители (без учета НДС)

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	48,89

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	51,14

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	51,14

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	53,09

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	53,09

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	55,52

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	55,52

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	57,20

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	57,20

	с 01.07.2023 по 31.12.2023
	59,49

Глава Азейского
сельского поселения                                                                     Т.Г. Кириллова